[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 11/1-17
Президиума Федерации танцевального спорта пермского края

Дата проведения: 3 ноября 2017 года
Место проведения: г. Пермь, ул. Островского, 66
Начало заседания: 10.00, окончание заседания: 11.30

Присутствовали:
Кульбеда В.С.
Гальперин И.М.
Гредин С.В.
Евдокимова Е.В.
Подрезенко О.Н.
Штайнгауэр К.Н.
(кворум имеется)

Председатель: Кульбеда В.С.
Секретарь: Гредин С.В.

Повестка дня:
1.Доклад Президента ФТСПК Кульбеды В.С. о текущем состоянии дел в танцевальном спорте России и прошедшем Открытом Чемпионате России.
2. График турниров ФТСПК на 2018 год.
3. Внесение изменений в Устав ФТСПК.

По первому вопросу заслушали Президента ФТСПК. Выступление пар ФТСПК на Открытом Чемпионате России. Решили поощрить пары ФТСПК, показавшие лучшие результаты на  Открытом Чемпионате России в своих возрастных группах. Доклад принят.
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

По второму вопросу решили: Проверить соответствие графика турниров ФТСПК на 2018 года с единым графиком турниров ФТСАРР.
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

По третьему вопросу решили 6 ноября 2017 года провести конференцию ФТСПК. На повестку дня выставить один вопрос: внесение изменения в Устав ФТСПК в части изменения юридического адреса.
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

Вопросы повестки дня исчерпаны.

Председатель заседания
Президент ФТСПК                                                                                        В.С. Кульбеда

Секретарь заседания                                                                                      С.В. Гредин
1